Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

Perflex Journey Bagaj Siyah 420
Lt

PF.RB-01
BK 0 5 Ad 20 800,00 TRY HARİÇ 4.000,00 TRY

Perflex Journey Bagaj Gümüş Gri
420 Lt

PF.RB-01
S 0 1 Ad 20 800,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

TOPLAM 0 6 1.600,00 TRY 4800.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.800,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

22.09.2021 10:02:27 / *KASA* -TL 4800.00 TL 0,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.